[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2023 г.

№ 185
г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны
от 13 ноября 2019 года № 797

«Об утверждении муниципальной программы

«Культура и искусство города Ливны

Орловской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Ливенского городского Совета народных депутатов от       16 декабря 2022 года №15/190-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 13 ноября 2019 года №797 «Об утверждении муниципальной программы «Культура и искусство города Ливны Орловской области» изменения, изложив приложение в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
Глава города

С.А. Трубицин
Л.М. Альшанова
8(48677)7-15-07